
Contacto

Teléfono +34 956524417
Correo Electrónico admon@rtvce.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado, 3-5
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RETRANSMISION2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2021 a
las 13:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Radiotelevisión Ceuta S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.rtvce.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6aWIdGfNdcgSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de retransmisión en directo de los partidos de futbol de la S.D. Unión
África Ceutí, en calidad de visitante en la temporada 2021/2022

Valor estimado del contrato 24.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.170 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.700 EUR.

Clasificación CPV
92220000 - Servicios de televisión.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.rtvce.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6aWIdGfNdcgSugstABGr5A%3D%3D


Lugar

Secretaría General Ciudad Autónoma de Ceuta

Dirección Postal

Apertura archívo único

Apertura sobre oferta económica
El día 04/10/2021 a las 10:00 horas
Apertura del archivo único

Precio de la oferta más baja 18.812,09 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.850 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PASIÓN MEDIA COMUNICACIÓN S.L
NIF B27843762
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.812,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.693,29 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 21/10/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No se exige formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/10/2021 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8c58a5f9-64b5-4a11-bfff-a976a972e897


Plaza África S/n
(51001) Ceuta España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9k%2FJdtJ1JVIuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007516868 |  2021-371782 | Thu, 21 Oct 2021 13:30:07:543 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33801879948375443648243140271716468151 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9k%2FJdtJ1JVIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

